Администрация муниципального района
«Карымский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «16» апреля 2015 года                                                                          № 83

Об утверждении «Перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального района  «Карымский район», ее отраслевых органов, структурных подразделений, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В  соответствии со статьями 8, 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», постановляю:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального района «Карымский район», ее отраслевых органов, структурных подразделений при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации
муниципального района
«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников

Исп.:   Платонова О.В.
Согл.: Забелина Т.В.
            Уфимцева Г.А.

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации муниципального района «Карымский район»
от «16» апреля 2015 г. № 83

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации муниципального района  «Карымский район», ее отраслевых органов, структурных подразделений, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	1.
	Должности муниципальной службы администрации муниципального района «Карымский район», ее отраслевых органов, структурных подразделений

	1.1.
	Руководитель администрации муниципального района «Карымский район»

	1.1.2
	Первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Карымский район»

	1.1.3
	Заместитель руководителя администрации муниципального района по социальным вопросам «Карымский район»

	1.1.4
	Помощник руководителя администрации муниципального района «Карымский район»

	1.2.
	Управление делами администрации муниципального района «Карымский район»

	1.2.1
	Управляющий делами администрации муниципального района «Карымский район»

	1.2.3
	Заместитель управляющего делами администрации муниципального района «Карымский район»

	1.2.4
	Главный специалист управления делами администрации муниципального района «Карымский район»

	1.2.5
	Ведущий специалист управления делами администрации муниципального района «Карымский район»

	1.3.
	Отдел экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район»

	1.3.1
	Начальник отдела администрации муниципального района «Карымский район»

	1.3.2
	Главный специалист отдела администрации муниципального района «Карымский район»

	1.3.3
	Ведущий специалист отдела администрации муниципального района «Карымский район»

	1.4.
	Комитет по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район»

	1.4.1
	Председатель Комитета администрации муниципального района «Карымский район»

	1.4.2
	Заместитель председателя Комитета администрации муниципального района «Карымский район»

	1.4.3
	Главный специалист Комитета администрации муниципального района «Карымский район»

	1.4.4
	Ведущий специалист Комитета администрации муниципального района «Карымский район»

	1.4.5
	Специалист 1-го разряда Комитета администрации муниципального района «Карымский район»

	1.5.
	Комитет образования администрации муниципального района «Карымский район»

	1.5.1
	Председатель Комитета администрации муниципального района «Карымский район»

	1.5.2
	Заместитель председателя Комитета администрации муниципального района «Карымский район»

	1.5.3
	Главный специалист Комитета администрации муниципального района «Карымский район»

	1.5.4
	Ведущий специалист Комитета администрации муниципального района «Карымский район»

	1.5.5
	Специалист 1-го разряда Комитета администрации муниципального района «Карымский район»

	1.6.
	Комитет по финансам администрации муниципального района «Карымский район»

	1.6.1
	Председатель Комитета администрации муниципального района «Карымский район»

	1.6.2
	Заместитель председателя Комитета администрации муниципального района «Карымский район»

	1.6.3
	Главный специалист Комитета администрации муниципального района «Карымский район»

	1.6.4
	Ведущий специалист Комитета администрации муниципального района «Карымский район»

	1.7.
	Отдел опеки и попечительства администрации муниципального района «Карымский район»

	1.7.1
	Начальник отдела опеки и попечительства администрации муниципального района «Карымский район»

	1.7.2
	Ведущий специалист отдела опеки и попечительства администрации муниципального района «Карымский район»

	1.7.3
	Специалист 1-го разряда отдела опеки и попечительства администрации муниципального района «Карымский район»

	1.8.
	Отдел культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального района «Карымский район»

	1.8.1
	Начальник отдела культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального района «Карымский район»

	1.9.
	Отдел сельского хозяйства администрации муниципального района «Карымский район»

	1.9.1
	Начальник отдела сельского хозяйства администрации муниципального района «Карымский район»

3